Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
665
In
di
ca
te
ur
s

di
ca
te
ur
s
de
 p
os
iti
on
DD52R Indicateurs de position digitaux
	- RB52: douilles de réduction en acier bruni.
	- RB52-SST: douilles de réduction en acier INOX AISI 304.
RB52
Code Description dH7
CE.87940 RB52-12 12
CE.87950 RB52-14 14
CE.87955 RB52-15 15
CE.87960 RB52-16 16
INOX
RB52-SST
Code Description dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12
CE.97951 RB52-14-SST-304 14
CE.97956 RB52-15-SST-304 15
CE.97961 RB52-16-SST-304 16
	- PE.6-10: échelon à expansion en technopolymère rouge (code
CE.83960).
�   3|3
EXÉCUTIONS SPÉCIALES SUR DEMANDE

.5
30
66
.5
17
15
+0.30
-0.30
15
DD52R
	- BS52R: petite base entretoise en technopolymère à base de polyamide
(PA) renforcé de fibre de verre (code CE.83950) fournie avec 2
avant-trous pour vis autotaraudeuses ø2.2 type UNI 10227 (non
comprises dans la fourniture).
Code Description dH7
CE.87921 BSA-N52-12 12 193
CE.87923 BSA-N52-14 14 189
CE.87924 BSA-N52-15 15 187
CE.87925 BSA-N52-16 16 185
CE.87929 BSA-N52-20 20 175
DD52R